СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2025 года  № 6/33
город Серов

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года, в Государственном

автономном учреждении здравоохранения Свердловской области

«Серовская городская больница»

В соответствии пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 42

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 31 июля 2025 г. № 17/118

«Об образовании территориальными избирательными комиссиями

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года», Серовская городская территориальная избирательная

комиссия р еш и л а:

1. Образовать избирательный участок № 2467 в месте временного

пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года в Государственном автономном

учреждении здравоохранения Свердловской области «Серовская городская

больница» на срок до 24 сентября 2025 года.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию для

проведения голосования избирателей на вновь образованном избирательном

участке в установленном порядке.

 2

3. Направить информацию об образовании указанного избирательного

участка в газету «Серовский рабочий» для опубликования (обнародования).

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, руководителю Государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской области «Серовская городская

больница».

5. Разместить настоящее решение на сайте Серовской городской

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

К.М. Воронина.

Председатель
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова